
汝州市公安局 2022 年政法纪检监察转移支付资金

勤务装备采购项目-流标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汝财谈判采购-2024-79

2、采购项目名称：汝州市公安局 2022 年政法纪检监察转移支付资金勤务装备采

购项目

3、公告类型：流标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-09-10

《河南省政府采购网》、《汝州市政府采

购网》、《全国公共资源交易平台（河南

省·汝州市）（http：//www.rzggzy.com）

计算机设备采购

2024-09-10

《河南省政府采购网》、《汝州市政府采

购网》、《全国公共资源交易平台（河南

省·汝州市）（http：//www.rzggzy.com）

打印机设备采购

5、开标日期：

标段 日期



计算机设备采购 2025-03-27 08:30:00

打印机设备采购 2025-03-27 08:30:00

二、流标原因

汝州市公安局 2022 年政法纪检监察转移支付资金勤务装备采购项目, 在规

定时间内最终报名的供应商不足三家，按照《中华人民共和国政府采购法》有关

法律法规要求，本次项目采购活动失败，按流标处理。

三、其他补充事宜

1、本次流标公告在《河南省政府采购网》、《汝州市政府采购网》、《全国公

共资源交易平台（河南省·汝州市）（http：//www.rzggzy.com）上发布。

2、受理投诉监督管理部门：

汝州市财政局 联系人：王女士

联系电话：0375-6862799

邮箱地址：rzcgb406@163.com

联系地址：汝州市望嵩中路 116 号

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、 采购人信息

名称：汝州市公安局

地址：河南省汝州市望城路 130 号

联系人：王先生

联系方式：15738185867

2、采购代理机构信息（如有）



名称：汝州市政府采购中心

地址：汝州市电商大厦一楼（南门进）汝州市公共资源交易中心

联系人：姬先生

联系方式：03757268917

3、项目联系方式

项目联系人：姬先生

联系方式：03757268917


	汝州市公安局2022年政法纪检监察转移支付资金勤务装备采购项目-流标公告

